ESTADO DE MATO GROSSO
cÂulnn MUNrcrpAL un cÁcERES

Ofício n' 103012022 - SLICMC.

§

ffiffiffiH,'#"q

Cáceres - MT, 09 de agosto de2022.

P rei*itiil';,1 iêr:t'liciP*ri cle

í^,ir. t:;:: i'...: :, " Ü i,.'ri ;'l u'l'l

ç,r,$t:,::ni;t -- JÍ*Yl?.-..- '-

Da',t_-).O_i o-Y; . t',:i.,'.:P*

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78,210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento do Requerimento no 16612022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa
Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supra citada,aprovada na

Sessão Ordinrária rcalizada no dia 08 de agosto de 2022, de autoria do nobre Edil Leandro
dos Santos (Professor Leandro Santos) - União Brasil.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente da

IRA DOS SANTOS

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua Genera
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: hmps://rvw_w.cacÍlres.rnt.leg.brl